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PUBLICACION REVISTA ESTADISTICA 2021

Erica Janeth Pérez Rodriguez <estadistica@inpec.gov.co> 18 de julio de 2022, 14:38
Para: Comunicaciones INPEC <comunicaciones@inpec.gov.co>, Kari Luz Herazo Rodriguez <kari.herazo@inpec.gov.co>
Cc: Adriana Cetina Hernandez <adriana.cetina@inpec.gov.co>, Planeacion INPEC <planeacion@inpec.gov.co>

Sefores Comunicaciones buena tarde

Cordial saludo,

De manera atenta me permito solicitar la publicacion en la pagina Institucional del Inpec, La Revista "De entre muros
para la libertad 2021" Link Estadisticas - Revistas y publicaciones.

Muchas gracias.

Atentamente,

Bryan Ricardo Suarez Rojas
Técnico Administrativo °13 (e)
Coordinador Grupo de Estadistica (e)
Oficina Asesora de Planeacion

ricardo.suarez@inpec.gov.co
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